ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Волчиха

О принятии решения «Об утверждении
Порядка установления и оценки
применения обязательных требований,
устанавливаемых нормативными
правовыми актами муниципального
образования Волчихинский район
Алтайского края»

В соответствии с ч.5 ст.2 Федерального закона от 31 июля 2020 года №
247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Принять решение «Об утверждении Порядка установления и оценки
применения обязательных требований, устанавливаемых нормативными
правовыми актами муниципального образования Волчихинский район
Алтайского края» (прилагается). J
2. Направить решение главе района Тарасову М. А. для подписания и
обнародования в установленном порядке.

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов Алтайского края Е.В. Бауэр